
Ausbildungsbetriebe 

der Fleischerinnung Nordschwaben

Betrieb Ort Telefon Mail Web

Braun Helmut Landmetzgerei 86647 Unterthürheim 08274 69940 braunhelmut68@aol.com

Dehm Siegfried Metzgerei 86732 Oettingen 09082 2326 siegfried.dehm@gmx.de www.metzgerei-dehm.de

Geiger Christian Landmetzgerei 86637 Bliensbach 08272 3611 info@landmetzgerei-geiger.de www.landmetzgerei-geiger.de

Girstmair Stefan Metzgerei 86641 Bayerdilling 09090 2697 info@metzgerei-girstmair.de www.metzgerei-girstmair.de

Metzgerei Göth OHG 86641 Rain 09090 3513 info@goeth-metzgerei.de www.goeth-metzgerei.de

Griener Leonhard Metzgerei 89415 Lauingen 09072 2521 Metzgerei.Griener@t-online.de www.metzgerei-griener.de

Hagenberger Markus Metzgerei 86650 Wemding 09092 327 marcushagenberger@t-online.de

Joachim Stefan Landmetzgerei 86660 Donaumünster 09070 1394

Jutta u. Bernhard Delle GbR -Gasthof Sonne 89423 Gundelfingen 09073 7334 info@sonne-gundelfingen.de www.sonne-gundelfingen.de

Kempter Anton Sonnenmetzgerei 89423 Gundelfingen 09073 3888 kontakt@sonnenmetzgerei.de www.sonnenmetzgerei.de

Klein Karl Metzgerei 89407 Dillingen 09071 2825 benedikt-klein@gmx.de

Krach GbR Metzgerei 89438 Holzheim 09075 265 krach.holzheim@web.de

Leberle Metzgerei Inh. Felix Leberle 86732 Oettingen 09082 8138 f.leberle@t-online.de

Müller Hubert Metzgerei 86690 Mertingen 09078 241

Landmetzgerei Münzinger 86655 Harburg-Mauren 09080 91882 info@landmetzgerei-muenzinger.de www.landmetzgerei-muenzinger.de

Ottinger Bernd Metzgerei 86637 Wertingen metzgerei-ottinger@freenet.de

Pisko Markus Metzgerei 86757 Wallerstein 09081 3231 info@pisko.de www.pisko.de

Schmid GmbH Metzgerei 86647 Wortelstetten 08274 9975 0 info@metzgerei-schmid.eu www.metzgerei-schmid.eu

Steinle Michael Landmetzgerei 89344 Baumgarten 09075 8199 metzgerei-steinle@t-online.de

Metzgerei Stöckle OHG 86641 Rain 09090 9601-90 metzgerei@stoeckle.com www.stoeckle.com

Tögel Wilhelm Metzgerei 86692 Münster 08276 722 wilhelm-toegel@web.de


